Orden de Compra: 00360576

Nro. Pedido : 0000300009959

Codigo Descripción Embalaje Cantidad %Bonif. Importe Total

A1040240400023A ISEPEL 4024 Dble Cont.ECO 4kg UNI 10.0000 34282.050 342,820.50

A efectos fiscales el tipo de cambio es $1315.0000 total USD 315.45

SON DOLARES TRESCIENTOS QUINCE CON 45/100

Para su cancelación en pesos se tomará el tipo de cambio del dolar libre vendedor del BNA Subtotal 342,820.51

del dia de pago efectivo. Bonif.: 0.00 %

Los pagos en cheques ó giros deberán emitirse a la orden de ISEP SA, tambien se podrá Subtotal 342,820.51

cancelar el importe depositando en las siguiente ctas bcrias: Bco.Frances CtaCte 156-4814/7 Iva Insc 21.00 71,992.30

ó Bco.Credicoop CtaCte 074-2513/6 y enviando el comprobante por mail Iva RNI

SON PESOS CUATROCIENTOS CATORCE MIL OCHOCIENTOS DOCE CON 81/100 TOTAL 414,812.81

CAE Nro: 75339828231700 Vto: 29/08/2025